12 元/股。启辰资本基本情况如下：

主体名称 青岛启辰资本管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91370282MA3RXLAH7Y

公司类型 有限合伙企业

成立时间 2020年04月28日

注册资金 1,080万元

注册地 山东省青岛市即墨区烟青路43号

主要生产经营地 山东省青岛市即墨区烟青路43号

执行事务合伙人 官先红

经营范围

以自有资金投资、投资管理（未经金融监管部门核准，不得从事吸收

存款、融资担保、代客理财等金融业务）。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

主营业务 启辰资本系专为投资豪江智能而设立的持股平台

截至本公告书签署日，启辰资本的股权结构如下：

序号
合伙人

姓名
合伙人类别

出资额

（万元）

出资比例

（%）

间接持有发行

人股数（万股）
在公司的任职

1 官先红

普通合伙人/

执行事务合

伙人

24.00 2.22 4.00
豪江模具北安分

公司负责人

2 孙为良 有限合伙人 240.00 22.22 40.00 不在公司任职

3 宫德生 有限合伙人 240.00 22.22 40.00 不在公司任职

4 李奕帅 有限合伙人 120.00 11.11 20.00 不在公司任职

5 宫振芳 有限合伙人 120.00 11.11 20.00 不在公司任职

6 宫志强 有限合伙人 96.00 8.89 16.00 公司董事长

7 张娜 有限合伙人 96.00 8.89 16.00 不在公司任职

8 陈连兵 有限合伙人 60.00 5.56 10.00 容科机电经理

9 毛薛钧 有限合伙人 60.00 5.56 10.00 容科机电员工

10 黄惠红 有限合伙人 24.00 2.22 4.00 容科机电员工

合计 1,080.00 100.00 180.00 -

注：2021 年 4 月，宫志强通过进入启辰资本的方式间接持有豪江智能股份，对价 13.2 元/

股。

上述员工激励所涉及的股份限售安排请参见本上市公告书“第二节 股票上

市情况”之“二、股票上市的相关信息”之“（十三）公司股份可上市交易日期”。

27

（二）已经制定或正在实施的员工激励及相关安排

截至本公告书签署日，除上述已实施的员工激励外，发行人不存在已经制定

或者正在实施员工激励或期权激励及相关安排。

截至本公告书签署日，启辰资本的上述合伙人均不存在其他行权安排。

五、本次发行前后发行人股本结构变动情况

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限
备

注 数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

宫志强 90,000,000 66.23 90,000,000 49.67
自上市之日起锁

定 36 个月
-

启航资本 10,000,000 7.36 10,000,000 5.52
自上市之日起锁

定 36 个月

-

启德投资 10,000,000 7.36 10,000,000 5.52
自上市之日起锁

定 36 个月

-

无锡福鼎 8,000,000 5.89 8,000,000 4.42
自上市之日起锁

定 12 个月

-

启源资本 5,240,000 3.86 5,240,000 2.89

分批解禁，其中：

224万股自上市之

日起锁定 12 个

月；300 万股自上

市之日起锁定 36

个月

-

启贤资本 2,760,000 2.03 2,760,000 1.52

分批解禁，其中：

262万股自上市之

日起锁定 12 个

月；14 万股自上

市之日起锁定 36

个月

-

里程碑创投 2,500,000 1.84 2,500,000 1.38
自上市之日起锁

定 12 个月

-

聊城昌润 2,500,000 1.84 2,500,000 1.38
自上市之日起锁

定 12 个月

-

松嘉创投 2,200,000 1.62 2,200,000 1.21
自上市之日起锁

定 12 个月

-

28

启辰资本 1,800,000 1.32 1,800,000 0.99

分批解禁，其中：

144万股自上市之

日起锁定 12 个

月；36 万股自上

市之日起锁定 36

个月

-

顾章豪 900,000 0.66 900,000 0.50
自上市之日起锁

定 12 个月

-

网下发行股

份-限售部

分

- - 2,335,293 1.29
自上市之日起锁

定 6 个月

-

小计 135,900,000 100.00 138,235,293 76.29 - -

二、无限售流通股

网下发行股

份-无限售

部分

- - 20,994,207 11.59 无限售期限

-

网上发行股

份
- - 21,970,500 12.13 无限售期限

-

小计 - - 42,964,707 23.71 - -

合计 135,900,000 100.00 181,200,000 100.00 - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 48,326，公司前十名股东及持股情况

如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比

例（%）
限售期限

1 宫志强 90,000,000 49.67 自上市之日起锁定 36 个月

2
青岛启航资本管理中心

（有限合伙）
10,000,000 5.52 自上市之日起锁定 36 个月

3
青岛启德投资企业（有限

合伙）
10,000,000 5.52 自上市之日起锁定 36 个月

4
无锡福鼎创业投资合伙企

业（有限合伙）
8,000,000 4.42 自上市之日起锁定 12 个月

5
青岛启源资本管理中心

（有限合伙）
5,240,000 2.89

分批解禁，其中：224 万股

自上市之日起锁定 12 个月；

300 万股自上市之日起锁定

36 个月

29

6
青岛启贤资本管理中心

（有限合伙）
2,760,000 1.52

分批解禁，其中：262 万股

自上市之日起锁定 12 个月；

14 万股自上市之日起锁定

36 个月

7
聊城昌润新旧动能转换基

金合伙企业（有限合伙）
2,500,000 1.38 自上市之日起锁定 12 个月

8

青岛迈通创业投资管理有

限公司－青岛里程碑砥砺

创业投资中心（有限合伙）

2,500,000 1.38 自上市之日起锁定 12 个月

9
青岛松嘉创业投资有限公

司
2,200,000 1.21 自上市之日起锁定 12 个月

10
青岛启辰资本管理中心

（有限合伙）
1,800,000 0.99

分批解禁，其中：144 万股

自上市之日起锁定 12 个月；

36 万股自上市之日起锁定

36 个月

合计 - 135,000,000 74.50 -

七、发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

本次发行不存在公司高级管理人员、核心员工参与战略配售的情形。

八、其他战略配售情况

本次发行中，发行人、主承销商不存在向其他参与战略配售的投资者配售股

票的情形。发行人的保荐人相关子公司不存在参与本次发行战略配售的情形。

30

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票数量

公司本次发行股票数量为 4,530.00万股，占本次发行后股份总数的 25.00%，

本次发行股份全部为公开发行新股，不涉及原股东公开发售股份的情形。本次公

开发行后总股本为 18,120.00 万股。

二、发行价格

本次发行价格为 13.06 元/股。

三、每股面值

本次发行股票每股面值为 1.00 元。

四、发行市盈率

1、30.43 倍（每股收益按照 2022 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

2、26.47 倍（每股收益按照 2022 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

3、40.57 倍（每股收益按照 2022 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）；